
BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
 

Licitación Pública INM 5681
 

“Puesta en valor de fachada de la Sucursal Belgrano (CABA) ” PREADJUDICAR en la suma de $
205.960.990,55.- más $ 43.251.808,02.- correspondiente al IVA del 21%, Importe total $ 249.212.798,57.-
(Pesos Doscientos Cuarenta y nueve millones doscientos doce mil setecientos noventa y ocho con
57/100) a la firma HIT CONSTRUCCIONES S.A. para la ejecución de los trabajos de “Puesta en valor de
fachada de la Sucursal Belgrano (CABA) ”, de conformidad con su propuesta presentada en la Licitación
Pública N° INM 5681 de fecha 25/04/2024 y rebalanceo del 15/05/2024. Importe que contempla la
alternativa con la siguiente forma de pago: Anticipo Financiero equivalente al 30% del valor total de los
trabajos, previa entrega de garantía a total satisfacción del Banco, y el 70% restante con certificación
mensual y pago dentro de los 30 días fecha presentación de factura.

 
e. 11/07/2024 N° 44123/24 v. 11/07/2024

 

Fecha de publicacion: 11/07/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UGx6Tnd4VlhvVlZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


